UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS
DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

Fortaleza, 13 de novembro de 2018

Conforme Portaria 37/2018 DEGEO, que trata da comissão e seu parecer na Avaliação de Seleção ao Curso

de Mestrado Academico Edital 07/2018, segue resultado da Etapa I = Ira + CVN.

Cadidato     Etapa I       Resultado

ADRIANA DE SOUZA TRAJANO 8,0 Aprovado

ALAN LIUPEKEVICIUS CARNIELLI 6,0 Aprovado

ANDRESSA SHUELLEN VIEIRA BORGES 7,1 Aprovado

ANTONIO FLAVIO COSTA PINHEIRO 6.3 Aprovado

CLAUDIANE DOS SANTOS MAIA 4.5  Reprovado

REDUARDO NUNES CAPELO ALVITE 8,1 Aprovado

ERYCKSON DE LIMA MACIEL 5,60 Reprovado

FRANCISCA RAIANY SOARES DE MOURA 8,3 Aprovado

FRANCISCO FÁBIO FIRMINO MOTA 3,1 Reprovado

GUILHERME AUGUSTO MENDONÇA MAIA 4,5 Reprovado

ISAAC GOMES DE OLIVEIRA 7,6 Aprovado

ISABELA BARBOSA PASSARINHO 6,7 Aprovado

KATIA DOS SANTOS SOUZA 6,8 Aprovado

LINARA IVINA DE CASTRO RODRIGUES 8,8 Aprovado

SAMARA CASTRO FREIRE 6.9 Aprovado

TERCIO DANTAS TAVARES 6,4 Aprovado

WANNIGLEICE DE SOUSA AMORIM 7,1 Aprovado

  Atenciosamente

Prof. Dr.Christiano Magini        Prof. Dr.George Satander Sá Freire           Prof. Dr.Márcio Mendes
   Presidente Comissão                           Membro Comissão                               Membro Comissão